PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПРИКАЗ

ПРОЕКТ

от

№

	О внесении изменений  в приказ   Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 14.02.2020 № 10 «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета города Смоленска»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета города Смоленска, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 14.02.2020 № 10, следующее изменение, заменив в абзаце первом раздела 4 слова «от 30.12.2015 № 221н» словами «от 30.10.2020 № 258н».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Начальник управления

     Е.Н. Ландарская